
 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 2021/0553/ORMI _OID/ č. SOD/21/STAV/222 
 (dále jen dodatek č. 1) 

 
uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ( dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami: 
 

 

1. Označení smluvních stran 
 

1.1. Objednatel:    Město Česká Lípa 
se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428    DIČ:    CZ 00260428 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou města 
zastoupený ve věcech technických: Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí oddělení investic a 

dotací 
bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
č. účtu:                                                          xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále je „objednatel“ 
 

1.2. Zhotovitel:     AWEA s.r.o.  
se sídlem:     Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice 
IČ: 287 11 777 DIČ:  CZ28711777 
zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Janem Rutkovským - jednatelem 
zastoupený ve věcech technických:  Martinem Galbavým, projektovým manažerem  
bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                               

 č. účtu:                                                          xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u  Krajského soudu v Ústí ad Labem, oddíl C, vložka 
33803 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 
 

2. Účel dodatku č. 1 
 

2.1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem  
a zhotovitelem při změně rozsahu díla a oproti rozsahu stanovenému  ve smlouvě o dílo na 
zhotovení stavby „Modernizace odborných učeben ZŠ Antonína Sovy – stavební úpravy“ 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 6.8. 2021 (dále jen „smlouva“). 

2.2. Tento dodatek č. 1 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a 
nebylo je možné předvídat, a nebyly proto obsaženy v zadávacích podmínkách. Plnění 
z těchto důvodů vyplývající tak nebylo předmětem díla sjednaného ve smlouvě. 

2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 



 2 

o Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.9. nově doplněného tímto 
dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto 
dodatku č. 1 činí  489 948,73 Kč bez DPH.  

o Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2. odst. 2.10. nově doplněného tímto 
dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku č. 
1 činí 489 948,73 Kč bez DPH.  

 

 

3. Změna smlouvy 
 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 1 doplňují 
do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.9 a 2.10. v následujícím znění: 

2.9.     Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které 
nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis 
prací – méněpráce“ dodatku č. 1.  

2.10.   Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných 
stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" 
dodatku č. 1. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavce 3.1. smlouvy 
v celém rozsahu a nahrazuje jej tímto ujednáním:  

3.1.  Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny 
vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech 
(položkových rozpočtech), které jsou nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 1 
a v dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a 2. 

  

 

4. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn. 

4.2. Tento dodatek č. 1 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven 
ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  
č.  1221/A/2021 dne 20.9.2021.    

4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění 
včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 1 v registru 
smluv zajistí objednatel.       

4.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

 



 3 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací – méněpráce 
Příloha č. 2 – Oceněný soupis prací - vícepráce 
 

 

V České Lípě dne 24.9.2021 V České Lípě dne 27.9.2021 

 

 

Ing. Jitka Volfová, v.r.                                                              Ing. Jan Rutkovský, v.r.                 

…………………………                             ……………………………. 

za objednatele                     za zhotovitele 

 

Ing. Jitka Volfová      Ing. Jan Rutkovský 

Starostka města     jednatel     



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

MĚSTO ČEKÁ LÍPA DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 28711777

DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA                    DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -489 948,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -489 948,73 21,00% -102 889,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -592 837,96

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Méněpráce - CELKEM



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -489 948,73

1.1. HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY -130 374,11

1.2. HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ -119 920,04

1.3. POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ -27 000,00

1.4. HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE POČÍTAČOVÁ UČEBNA -65 734,54

1.5. HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU -146 920,04

Méněpráce - CELKEM

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

MĚSTO ČEKÁ LÍPA DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 28711777

DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA                    DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -130 374,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -130 374,11 21,00% -27 378,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -157 752,67

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Méněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -130 374,11

1.1 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY -130 374,11

Méněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -130 374,11

1.1 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY -130 374,11 

72 K 713111128

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, 

bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem 

lepením celoplošně s mechanickým kotvením

m2 -37,620 300,00 -11 286,00 CS ÚRS 2020 01

73 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 -38,372 60,30 -2 313,83 CS ÚRS 2020 01

75 K 763431051

Montáž minerálního podhledu tl. 40 mm 600x600,1200x600 

připevněného na stropní konstrukci lepením s rovnou hranou 

a textilní úpravou

m2 -37,620 300,00 -11 286,00

76 M 590360600 panel akustický, bílá frost, 600x600,1200x600 m2 -38,372 990,00 -37 988,28

64 M R1440986
SVITIDLO LED AL PROFIL 52W, 7950lm viz. výpočet 

osvětlení
kus -15,000 4 500,00 -67 500,00

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Méněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

MĚSTO ČEKÁ LÍPA DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 28711777

DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA                    DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -119 920,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -119 920,04 21,00% -25 183,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -145 103,25

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Méněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -119 920,04

1.2 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ -119 920,04

Méněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -119 920,04

1.2 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ -119 920,04 

47 K 713111128

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, 

bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem 

lepením celoplošně s mechanickým kotvením

m2 -47,520 300,00 -14 256,00 CS ÚRS 2020 01

48 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 -48,470 60,30 -2 922,74 CS ÚRS 2020 01

49 K 763431051

Montáž minerálního podhledu tl. 40 mm 600x600,1200x600 

připevněného na stropní konstrukci lepením s rovnou hranou 

a textilní úpravou

m2 -47,520 300,00 -14 256,00

50 M 590360600 panel akustický, bílá frost, 600x600,1200x600 m2 -48,470 990,00 -47 985,30

43 M R1440986
SVITIDLO LED AL PROFIL 52W, 7950lm viz. výpočet 

osvětlení
kus -9,000 4 500,00 -40 500,00

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Méněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

MĚSTO ČEKÁ LÍPA DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 28711777

DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA                    DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -27 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -27 000,00 21,00% -5 670,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -32 670,00

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

 Méněpráce - POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -27 000,00

1.3 POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ -27 000,00

 Méněpráce - POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -27 000,00

1.3 POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ -27 000,00 

35 K
Provozní světlo na 

s

LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na 

strop. Kryt z kvalitního optického materiálu. Svítidlo poskytuje 

optimální distribuci světla a zábranu oslnění v souladu s 

platnou normou pro osvětlení kanceláří a učeben. Teplota 

chromatičnosti 4000K, napájení 230V/50Hz, 57W, svítivost 

min. 425 cd/klm, světelný tok min. 6400 lm, elektronický 

předřadník, krytí min. IP40, rozměry do 620x620x60mm. 

Barva bílá. Včetně podružného materiálu a instalace.

kus -6,000 4 500,00 -27 000,00

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

 Méněpráce - POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

MĚSTO ČEKÁ LÍPA DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 28711777

DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA                    DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -65 734,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -65 734,54 21,00% -13 804,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -79 538,79

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

 Méněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE POČÍTAČOVÁ UČEBNA

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -65 734,54

1.4 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE POČÍTAČOVÁ UČEBNA -65 734,54

 Méněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE POČÍTAČOVÁ UČEBNA

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -65 734,54

1.4 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE POČÍTAČOVÁ UČEBNA -65 734,54 

60 K 713111128

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, 

bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem 

lepením celoplošně s mechanickým kotvením

m2 -39,331 300,00 -11 799,30 CS ÚRS 2020 01

61 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 -40,118 60,30 -2 419,12 CS ÚRS 2020 01

66 K 763431051

Montáž minerálního podhledu tl. 40 mm 600x600,1200x600 

připevněného na stropní konstrukci lepením s rovnou hranou 

a textilní úpravou

m2 -39,331 300,00 -11 799,30

67 M 590360600 panel akustický, bílá frost, 600x600,1200x600 m2 -40,118 990,00 -39 716,82

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

 Méněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE POČÍTAČOVÁ UČEBNA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

MĚSTO ČEKÁ LÍPA DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 28711777

DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA                    DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -146 920,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -146 920,04 21,00% -30 853,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -177 773,25

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Méněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -146 920,04

1.5 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU -146 920,04

Méněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -146 920,04

1.5 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU -146 920,04 

53 K 713111128

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, 

bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem 

lepením celoplošně s mechanickým kotvením

m2 -47,520 300,00 -14 256,00 CS ÚRS 2020 01

54 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 -48,470 60,30 -2 922,74 CS ÚRS 2020 01

55 K 763431051

Montáž minerálního podhledu tl. 40 mm 600x600,1200x600 

připevněného na stropní konstrukci lepením s rovnou hranou 

a textilní úpravou

m2 -47,520 300,00 -14 256,00

56 M 590360600 panel akustický, bílá frost, 600x600,1200x600 m2 -48,470 990,00 -47 985,30

49 M R1440986
SVITIDLO LED AL PROFIL 52W, 7950lm viz. výpočet 

osvětlení
kus -15,000 4 500,00 -67 500,00

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Méněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

MĚSTO ČEKÁ LÍPA DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 28711777

DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA                    DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 489 948,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 489 948,73 21,00% 102 889,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 592 837,96

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Vícepráce / - CELKEM



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 489 948,73

1.1. HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY 117 174,11

1.2. HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ 124 060,04

1.3. POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ 45 240,00

1.4. HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE POČÍTAČOVÁ UČEBNA 65 734,54

1.5. HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU 137 740,04

Vícepráce / - CELKEM

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

MĚSTO ČEKÁ LÍPA DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 28711777

DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA                    DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 117 174,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 117 174,11 21,00% 24 606,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 141 780,67

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Vícepráce  - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 117 174,11

1.1 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY 117 174,11

Vícepráce  - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 117 174,11

1.1 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY 117 174,11

K Montáž konstrukce minerálního podhledu m2 37,620 300,00 11 286,00 CS ÚRS 2020 01

M Kontrukce minerálního podhledu RockLink m2 38,372 160,30 6 151,03 CS ÚRS 2020 01

K
Montáž minerálního podhledu tl. 40 mm 600x600 usazeného 

na stropní konstrukci
m2 37,620 300,00 11 286,00

M Panel akustický Rockfon Koral, bílá, 600x600,tl. 40 m2 38,372 890,00 34 151,08

M SVÍTIDLO LED panel FPL-LX06TP viz. výpočet osvětlení kus 15,000 3 620,00 54 300,00

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Vícepráce  - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

MĚSTO ČEKÁ LÍPA DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 28711777

DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA                    DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 060,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 124 060,04 21,00% 26 052,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 150 112,65

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Vícepráce  - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 124 060,04

1.2 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ 124 060,04

Vícepráce  - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 124 060,04

1.2 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ 124 060,04

K Montáž konstrukce minerálního podhledu m2 47,520 300,00 14 256,00 CS ÚRS 2020 01

M Kontrukce minerálního podhledu RockLink m2 48,470 160,30 7 769,74 CS ÚRS 2020 01

K
Montáž minerálního podhledu tl. 40 mm 600x600 usazeného 

na stropní konstrukci
m2 47,520 300,00 14 256,00

M Panel akustický Rockfon Koral, bílá, 600x600,tl. 40 m2 48,470 890,00 43 138,30

63 K 741372062

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 

společenských místností přisazených stropních panelových, 

obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2020 01

M SVÍTIDLO LED panel FPL-LX06TP viz. výpočet osvětlení kus 12,000 3 620,00 43 440,00

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Vícepráce  - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

MĚSTO ČEKÁ LÍPA DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 28711777

DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA                    DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 240,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 45 240,00 21,00% 9 500,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 740,40

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Vícepráce - POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 45 240,00

1.3 POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ 45 240,00

Vícepráce - POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 240,00

1.3 POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ 45 240,00

63 K 741372062

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 

společenských místností přisazených stropních panelových, 

obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 6,000 300,00 1 800,00 CS ÚRS 2020 01

M SVÍTIDLO LED panel FPL-LX06TP viz. výpočet osvětlení kus 12,000 3 620,00 43 440,00

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Vícepráce - POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

MĚSTO ČEKÁ LÍPA DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 28711777

DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA                    DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 734,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 65 734,54 21,00% 13 804,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 538,79

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Vícepráce  - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE POČÍTAČOVÁ UČEBNA

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 65 734,54

1.4 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE POČÍTAČOVÁ UČEBNA 65 734,54

Vícepráce  - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE POČÍTAČOVÁ UČEBNA

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 734,54

1.4 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE POČÍTAČOVÁ UČEBNA 65 734,54

K Montáž konstrukce minerálního podhledu m2 39,331 300,00 11 799,30 CS ÚRS 2020 01

M Kontrukce minerálního podhledu RockLink m2 40,118 160,30 6 430,92 CS ÚRS 2020 01

K
Montáž minerálního podhledu tl. 40 mm 600x600 usazeného 

na stropní konstrukci
m2 39,331 300,00 11 799,30

M Panel akustický Rockfon Koral, bílá, 600x600,tl. 40 m2 40,118 890,00 35 705,02

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Vícepráce  - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE POČÍTAČOVÁ UČEBNA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

MĚSTO ČEKÁ LÍPA DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 28711777

DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA                    DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 137 740,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 137 740,04 21,00% 28 925,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 166 665,45

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Vícepráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 137 740,04

1.5 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU 137 740,04

Vícepráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA                    

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 137 740,04

1.5 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU 137 740,04

K Montáž konstrukce minerálního podhledu m2 47,520 300,00 14 256,00 CS ÚRS 2020 01

M Kontrukce minerálního podhledu RockLink m2 48,470 160,30 7 769,74 CS ÚRS 2020 01

K
Montáž minerálního podhledu tl. 40 mm 600x600 usazeného 

na stropní konstrukci
m2 47,520 300,00 14 256,00

M Panel akustický Rockfon Koral, bílá, 600x600,tl. 40 m2 48,470 890,00 43 138,30

63 K 741372062

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 

společenských místností přisazených stropních panelových, 

obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 1,000 400,00 400,00 CS ÚRS 2020 01

M SVÍTIDLO LED panel FPL-LX06TP viz. výpočet osvětlení kus 16,000 3 620,00 57 920,00

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Vícepráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU


